
 

FETÖ şüphelisi 4 kişi sınırdan kaçarken yakalandı
FETÖ'den aranan 4 kişi, yasa dışı yollarla Edirne'den yurt dışına kaçmak isterken yakalandı.FETÖ'den aranan 4 kişi, yasa dışı yollarla Edirne'den yurt dışına kaçmak isterken yakalandı.
Yapılan araştırmada zanlılardan 3'ünün ihraç edilen komiser, birinin de üniversite öğrencisiYapılan araştırmada zanlılardan 3'ünün ihraç edilen komiser, birinin de üniversite öğrencisi
olduğu tespit edildi.olduğu tespit edildi.
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E dirne'de hudut birliği askerlerince Avrupa'ya yasa dışı yoldan geçmek isterken yakalanan
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve PKK şüphelisinden adliyeye sevk edilen 4 kişiden 3'ü

tutuklandı.

Kapıkule Sınır Kapısı yakınlarında 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığına bağlı hudut birliği
askerlerince askeri yasak bölgede tespit edilerek yakalanan 4 kişinin jandarmadaki işlemleri
tamamlandı.

Şüphelilerden, ihraç edilen komiserlerden Burhan Alioğlu (29), Emre Durak (29) ve M. D'nin
(29), "anayasal düzeni bozmak", "FETÖ'ye üye olmak" suçlarından, üniversite öğrencisi Mensur
Küçükkarga'nın (24) ise "terör örgütü PKK'ya üye olmak ve terör örgütü propagandası yapmak"
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Küçükkarga'nın (24) ise "terör örgütü PKK'ya üye olmak ve terör örgütü propagandası yapmak"
suçundan araması olduğu öğrenildi.

Küçükkarga'nın, KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansında muhabirlik yaptığı ve daha önce de
"terör örgütü propagandası yapmaktan" tutuklandığı ve daha sonra tahliye edildiği belirtildi.

FETÖ - PKK ittifakını asker bozdu

Ayrıca, Küçükkarga'nın FETÖ şüphelilerinin kaçışını organize eden kişi olduğu öğrenildi.

Şüpheliler, sağlık kontrolü için Edirne Jandarma Komutanlığı ekiplerince Edirne Sultan 1.
Murat Devlet Hastanesine getirildi. Sağlık kontrolünden geçirilen şüpheliler, adliyeye sevk
edildi.

Çıkarıldıkları mahkemece Alioğlu, Durak ve Küçükkarga tutuklandı. M.D ise adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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